
Har du en pensionsordning fra tidligere arbejdsgiver, eller privat oprettet? Du kan måske med 
fordel flytte den til CS Pension. Det vil typisk spare dig for nogle omkostninger og give et bedre 
overblik. 

Du kan få overblik over, hvilke pensioner du har fra tidligere ansættelser samt private 
ordninger på hjemmesiden www.pensionsinfo.dk. Du skal benytte Mitid for at logge ind. 

Når du logger på siden og dine informationer er hentet, klikker du på næste og ser denne 
oversigt øverst på siden. Du skal klikke på pension 

 

På midten af siden ser du dette 

 

Og nedenunder får du overblik over, hvilke specifikke pensionstyper du har  

 

I CS Pension kan vi modtage: 

På én gang – pensionsordninger der udbetales som en sum / engangsbeløb. 

Det kan være aldersopsparing og kapitalpension. 

Om året i en årrække – pensionsordninger der udbetales i rater over 10-30 år. 

Det kan være ratepension, eller ophørende livrente. 

I CS Pension kan vi ikke modtage 

Om året så længe du lever – pensionsordninger, der udbetales fra du går på pension 
(starter udbetaling) til du dør. 

Det er livsvarige livrenter. 

Hvis din police i et pensionsselskab består af fx ratepension og livrente, vil du ikke kunne få 
overført pensionsordningen, da policen indeholder livrente. 

 

 

http://www.pensionsinfo.dk/


Fordelen ved at flytte / samle pensioner kan være flere. Dels muligheden for hvornår 
pensionen kan udbetales. Udbetalingsretten på pensionen afhænger af, hvornår den er 
oprettet. 

Udbetalingsrettigheden fra tidligere arbejdsgiverordning ordning, kan du få med over på din 
ordning i CS pension, hvis du flytter den inden, der er gået 36 måneder efter, du har oprettet 
din pension hos os. 

Er det en privat oprettet pension, skal du flytte den senest 12 måneder efter, du har fået en 
pension hos os, for at få udbetalingsrettigheden med. 

 

 

I CS Pension har vi en omkostningsprocent (ÅOP) på ca. 0,26 %. Det er lavt i forhold til mange 
andre selskaber. Du kan sammenligne pensionsselskaber på denne hjemmeside Sammenlign 
pensionsopsparinger på faktaompension.dk  

Du skal være opmærksom på, at det afgivende selskab typisk vil tage et gebyr for at flytte din 
ordning. Gebyret er forskelligt fra selskab til selskab, og du kan få oplyst gebyret ved at 
kontakte selskabet. Du kan også med fordel læse artikel om samling af pensionsordninger  

Er-det-smart-at-sammenlaegge-pensioner.pdf 

 

Vil du flytte en pensionsordning over til CS Pension, skal du benytte denne formular  

CSP - Overførsel af pensionsordning - Form 

 

Er du i tvivl, så ring på telefon 33854141, og lad os drøfte det. 

 

 

https://faktaompension.dk/
https://faktaompension.dk/
https://cs.dk/wp-content/uploads/2024/07/Er-det-smart-at-sammenlaegge-pensioner.pdf
https://formsbuilder-generator.scrive.com/form/4024b59e-1e41-41d1-8fe6-e5df1963809c

